
Offene NDEM gr.-röm Stil Männer,Jugend A&B-wbl Jug

17109 Demmin, 26.02.2022

Klasse

weibliche Jugend
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

67kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Ashley Bogun Ringkampf- und Sportverein Karsdorf
4:00

12
PS 6:0

33 Fr
 1  4  0  0  8 2

2 Sidney Bogun Ringkampf- und Sportverein Karsdorf
PS 10:2

31 Fr
PS 9:0

33
 2  6  0  0  19 1

3 Lena Bohn Greifswalder RV
Fr

4:00

01
4:00

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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